febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51171816 Ondansetrón

51191602 Electrolitos de cloruro de sodio

51191805 Suplemento de potasio

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil treinta y tres con 60/100 (164,033.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 164,033.60

Total 164,033.60